様式第１号(第７条関係)

岸和田市奨学金返還支援事業助成金交付申請書兼実績報告書

                   令和   年   月   日
岸和田市長 様

                       （〒 596－    ）
                   （申請者）住  所 岸和田市

                        氏  名

                        電話番号
 岸和田市奨学金返還支援事業助成金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて助成
金の交付を申請するとともに実績を報告します。

住民となった日 年     月     日

就職先

企業名
(事業者名）

所在地

就職年月日 令和   年   月   日

奨学金貸与団体
（いずれかに☑）

□ 日本学生支援機構

□  大阪府育英会

□ 岸和田市奨学会

□ 大学等（奨学金名          ）

被貸与総額 円

奨学金返還期間
(補助対象期間)

令和   年  月  日から 令和   年  月  日まで

奨学金返還開始日 年     月     日

奨学金返還実績

□ 月賦

□ 半年賦

□ 年賦

（いずれかに☑）

返還月 金 額（円） 返還月 金 額（円）

１月  ７月

２月  ８月

３月  ９月

４月  10月

５月  11月

６月  12月

返還額合計（Ａ）

交付申請額

Ａ返還額合計
Ｂ他の補助金・手当

等合計
Ｃ助成対象経費
（Ａ－Ｂ）

Ｄ交付申請額 C×2/3

        円

        円

 円

上限 12万円・1,000円未満切り捨て

 円

添付資料

□ 直近３か月以内の住民票の写し
□ 完納証明書（岸和田市税の滞納がないことを証明する書類）又は非課税証明書
□ 在職証明書（様式第２号）
□ 貸与奨学金返還確認票（日本学生支援機構発行）等奨学金の返還額、返還開始月及び返還期間

が確認できる書類の写し
□ 奨学金返還額証明書等、奨学金の返還額を証する書類の写し
□ 他の補助金・手当等に関する書類
□ 誓約書（様式第３号）
□ その他市長が必要と認める書類（                          ）